
Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 1a Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 RE/BC: a2.04 TG/AM
SD/FT
SS/NR

MA/KD: a2.04

08.25 -09.10 RE/BC: a2.04 TG/AM
SD/FT

MA/KD: a2.04 NT/BN: dE.07

09.30 - 10.15 EN/GT: a2.05 FR/SG: a2.04 GS/ST: a2.04 DE/GT: a2.05 NT/BN: dE.07

10.20 - 11.05 DE/GT: a2.05 BG/RL: a2.01 MU/AH: aE.01 DE/GT: a2.05 FR/SG: a2.04

11.10 - 11.55 MA/KD: a2.04 BG/RL: a2.01 MU/AH: aE.01 EN/GT: a2.05 MA/KD: a2.05

12.40 - 13.25 a2.05 a2.05 a2.05 a2.05

13.30 - 14.15 GG/GF: a2.04 GS/ST: a2.04
SH/NR
SS/FT

DE/GT: a2.04

14.20 - 15.05 GG/GF: a2.04 MA/KD: a2.05 SH/NR DE/GT: a2.04

15.15 - 16.00 FR/SG: a2.05 IN/SC: a1.19 KS/GT: a2.04 EN/GT: a2.04

16.05 - 16.50

16.55 - 17.40



Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 1b Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

07.30 - 08.15 GG/GF: a2.06 BG/RL: a2.01
SD/FT
SS/NR

EN/VG: a2.06

08.25 -09.10 GG/GF: a2.06 BG/RL: a2.01
SD/FT

FR/SG: a2.06 GS/BR:a2.07

09.30 - 10.15 MA/GF: a2.06 MU/GN: aE.01 IN/SC: a1.19 MU/GN: aE.01 MA/GF: a2.06

10.20 - 11.05 EN/VG:a2.07 DE/KD: a2.06 DE/KD: a2.06 MA/GF: a2.06 NT/BN: dE.01

11.10 - 11.55 GS/BR: a2.06 FR/SG:a2.07 DE/KD: a2.06 MA/GF: a2.06 NT/BN: dE.01

12.40 - 13.25 a2.07 a2.07 a2.07 a2.07

13.30 - 14.15 FR/SG: a2.06 MA/GF: a2.06
SH/NR
SS/FT

DE/KD: a2.06

14.20 - 15.05 RE/BL:a2.07 EN/VG: a2.07 SH/NR DE/KD: a2.06

15.15 - 16.00 RE/BL:a2.07 TG/AM KS/GN: aE.01

16.05 - 16.50 TG/AM

16.55 - 17.40



Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 1c Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 BG/RL: a2.01 EN/PF: a2.08 MU/AH DE/WH: a2.08

08.25 -09.10 BG/RL: a2.01 EN/PF: a2.08 MU/AH DE/WH: a2.08 DE/WH: a2.08

09.30 - 10.15 NT/BU: dE.07 IN/SC: a1.19 SP/FT MA/MC: a2.09 DE/WH: a2.08

10.20 - 11.05 NT/BU: dE.07 GG/SU: a2.08 SP/FT MA/MC: a2.09 GG/SU: a2.09

11.10 - 11.55 FR/SN: a2.08 FR/SN: a2.09 GS/KR: a2.08 EN/PF: a2.08

12.40 - 13.25

13.30 - 14.15 MA/MC: a2.08 TG/AM FR/SN: a2.08 MA/MC: a2.08

14.20 - 15.05 DE/WH: a2.09 TG/AM SS/FT MA/MC: a2.06

15.15 - 16.00 GS/KR: a2.08 RE/BL: a2.08 KS/MC: a2.08

16.05 - 16.50 RE/BL: a2.08

16.55 - 17.40



Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 2a Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 EN/GT: a2.10 MU/GN: aE.01 FR/SG: a2.10
NLS: dE.07
LAS: a2.11

08.25 -09.10 NL/RS: dE.01 MU/GN: aE.01 RE/BL: a2.11
NLS: dE.07
LAS: a2.11

MA/NR: a2.10

09.30 - 10.15 NL/RS: dE.01
NLS: dE.01
LAS: a2.11

EN/GT: a2.10 DE/GS: a2.10 DE/GS: a2.11

10.20 - 11.05
IN/SC: a1.19
IN/SU: cE.01

SD/VS MA/NR: a2.11 GG/SU: a2.11 EN/GT: a2.10

11.10 - 11.55 KS/BL: a2.10
SD/VS
SS/BS

MA/NR: a2.11 FR/SG: a2.10 GG/SU: a2.11

12.40 - 13.25 a2.11 a2.11 a2.11

13.30 - 14.15 MA/NR: a2.10 BG/ST: a2.01 FR/SG: a2.10

14.20 - 15.05 GS/WN: a2.11 BG/ST: a2.01 GS/WN: a2.11

15.15 - 16.00 DE/GS: a2.10
SH/BS
SS/VS

16.05 - 16.50 DE/GS: a2.10 SH/BS

16.55 - 17.40

HW/HF HW/HF



Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 2b Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 MA/GF: a2.12
INS: Bibl./NLS: dE.01

LAS: cE.03 (FN)/a2.11(WN)
KS/BN: dE.01

08.25 -09.10 EN/VG: a2.12 GG/GF: a2.12 GS/KR: a2.12
INS: Bibl./NLS: dE.01

LAS: cE.03 (FN)/a2.11(WN)
GG/GF: a2.13

09.30 - 10.15
IN/SC: a1.19
IN/SU: cE.01

INS: a2.13/NLS: dE.01
LAS: cE.03 (FN)/a2.11(WN)

NL/BN: dE.01 EN/VG: a2.12 EN/VG: a2.12

10.20 - 11.05 FR/SN: a2.12 SD/VS NL/BN: dE.01 DE/WH: a2.13 DE/WH: a2.13

11.10 - 11.55 MA/GF: a2.13
SD/VS
SS/BS

FR/SN: a2.12 FR/SN: a2.12 DE/WH: a2.13

12.40 - 13.25 a2.13 a2.13 a2.13

13.30 - 14.15 RE/BL: a2.12 MU/AH: aE:01 MA/GF: a2.12

14.20 - 15.05 GS/KR: a2.13 MU/AH: aE:01 MA/GF: a2.12

15.15 - 16.00 DE/WH: a2.12 BG/ST: a2.01
SH/BS
SS/VS

16.05 - 16.50 BG/ST: a2.01 SH/BS

16.55 - 17.40

HW/HF HW/HF



Organisation Klassenzimmer 1. und 2. Klassen - 11. Mai bis 5. Juni 2020.

Klasse 2c Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

07.30 - 08.15 DE/WH: aE.08 NL/RS: dE.07 RE/BL: aE.08
INS: cE.01/Bibl.

LAS: cE.03
MA/BO: aE.08

08.25 -09.10 DE/WH: aE.08 NL/RS:dE.07 EN/SZ: aE.11
INS: cE.01/Bibl.

LAS: cE.03
MA/BO: aE.08

09.30 - 10.15 SP/BS
INS: a2.13
LAS: cE.03

DE/WH: aE:08 GG/GF: aE.08 BG/LT: a2.01

10.20 - 11.05 SP/BS GS/BR: aE.08
IN/SC: a1.19
IN/SU: cE.01

BG/LT: a2.01

11.10 - 11.55 KS/BS: aE.08 FR/BR: aE.08 FR/BR: aE.08 GS/BR: aE.08

12.40 - 13.25 aE.11 aE.11 aE.11

13.30 - 14.15 MA/BO: aE.08 MA/BO: aE.08 FR/BR: aE.08

14.20 - 15.05 EN/SZ: aE.11 DE/WH: aE.11 SS/BS

15.15 - 16.00 GG/GF: aE.08 MU/GN: aE.01 EN/SZ: aE.11

16.05 - 16.50 MU/GN: aE.01

16.55 - 17.40

HW/HF

HW/HF
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